[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2017 г.

                          № 23
п.Унъюган

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

В целях приведения в соответствие с Уставом сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 19.10.2007 №36 «Об  утверждении Положения об обеспечении условий для развития массовой физической культуры и спорта».

2. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет).

3. Решение вступает в силу  после его обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Фанова В.Г.).

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач